Offene Kanale: -
Meinungsvielfalt entsteht L

durch Mitmachen -===

_m Speyer T
EEEEEEEREEERERER
EEEEEEREEER

09.10.21, 10 Uhr S

|
Technik Museum Speyer -~

Mit Verleihung des Blirgermedienpreises
Anmeldung, Programm und weitere Infos unter > oktv-rip.de

Medienanstalt LANDESVERBAND I‘hei n
Rheinland-Pfalz O o 0K Iokal

Speyer



Programm | OK Tag 2021 | 09. Oktober | Speyer
Moderation: Markus Appelmann, 17:30 SAT.1LIVE

Offene Kanale:
Meinungsvielfalt entsteht durch Mitmachen

9.30

10.00

10.20

10.50

11.00

1115

1215

14.00

Anmeldung im Weindorf

BegriiBung

Albrecht Bahr vorsitzender der Versammlung

Dr. Marc Jan Eumann Direktor der Medienanstalt RLP
Stefanie Seiler Oberbiirgermeisterin der Stadt Speyer

~Media:TOR: Ort der medialen Teilhabe”
Christian Kleinhanss Geschiftsfiihrer m&b.com
Marc Vogt Vorsitzender OK Speyer

Ulf Weber Leiter der Kreis- und Bildstelle

Julia Zell stadtwerke Speyer

Verleihung des BZBM-Preises fiir herausragende
ehrenamtliche Leistungen

Dr. Carsten Rees vorstandsmitglied BZBM

GruBBwort
Alexander Schweitzer Minister fiir Arbeit, Soziales, Transformation und Digitalisierung

Verleihung des Biirgermedienpreises fur die besten Sendebeitrage
Mittagspause und Kommunikation

.Livestreams in allen Facetten und Farben”

(auf der Blihne im Weindorf)

Moderation: Markus Merkler vorsitzender des Landesverbandes OK

Ende und Ausklang

Mitgliederversammlung des Landesverbandes Offene Kanéle RLP e.V. im Historischen Rathaus

L3
LANDESVERBAND rhein
OFFENE KANALES
Rheinland-Pfalz e.V. I So Ka I
peyer

Medienanstalt
Rheinland-Pfalz



