

Mit Verleihung des Bürgermedienpreises Anmeldung, Programm und weitere Infos unter >oktv-rlp.de







## Programm | OK Tag 2021 | 09. Oktober | Speyer

Moderation: Markus Appelmann, 17:30 SAT.1 LIVE

## Offene Kanäle: Meinungsvielfalt entsteht durch Mitmachen

9.30	Anmeldung im Weindorf
10.00	Begrüßung  Albrecht Bähr Vorsitzender der Versammlung
	Dr. Marc Jan Eumann Direktor der Medienanstalt RLP
	Stefanie Seiler Oberbürgermeisterin der Stadt Speyer
10.20	"Media:TOR: Ort der medialen Teilhabe"
	Christian Kleinhanss Geschäftsführer m&b.com
	Marc Vogt Vorsitzender OK Speyer
	Ulf Weber Leiter der Kreis- und Bildstelle
	Julia Zell Stadtwerke Speyer
10.50	Verleihung des BZBM-Preises für herausragende
	ehrenamtliche Leistungen
	Dr. Carsten Rees Vorstandsmitglied BZBM
11.00 11.15	Grußwort
	Alexander Schweitzer Minister für Arbeit, Soziales, Transformation und Digitalisierur
	Verleihung des Bürgermedienpreises für die besten Sendebeiträge
12.15	Mittagspause und Kommunikation
14.00	"Livestreams in allen Facetten und Farben"
	(auf der Bühne im Weindorf)
	Moderation: Markus Merkler Vorsitzender des Landesverbandes OK
15.00	Ende und Ausklang
15 45	Mitgliederversammlung des Landesverbandes Offene Kanäle RLP e.V. im Historischen Rathaus





